
03

04

05

06

07

08

09

10

11

CÓDIGO DE PAGAMENTO

COMPETÊNCIA

IDENTIFICADOR

VALOR DO INSS

          

          

VALOR DE OUTRAS

ATM / MULTA E JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

01 NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO

02 VENCIMENTO
ENTIDADES

12

                    É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor 
inferior ao estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor 
inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos 
meses subseqüentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

ATENÇÃO:

CONTROLLER PLUS INFORMATICA LTDA

AVENIDA ADOLFO PINHEIROS,1000 CONJ 132 - ALTO DA BOA VISTA

SAO PAULO/SP - (110) 2714-0650

20/09/2017

2100

08/2017

72.922.974/0001-33

29.075,61

4.595,54

33.671,15

Vencto:

(Uso exclusivo do INSS)

03

04

05

06

07

08

09

10

11

CÓDIGO DE PAGAMENTO

COMPETÊNCIA

IDENTIFICADOR

VALOR DO INSS

          

          

VALOR DE OUTRAS

ATM / MULTA E JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

01 NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO

02 VENCIMENTO
ENTIDADES

12

                    É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor 
inferior ao estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor 
inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos 
meses subseqüentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

ATENÇÃO:

CONTROLLER PLUS INFORMATICA LTDA

AVENIDA ADOLFO PINHEIROS,1000 CONJ 132 - ALTO DA BOA VISTA

SAO PAULO/SP - (110) 2714-0650

20/09/2017

2100

08/2017

72.922.974/0001-33

29.075,61

4.595,54

33.671,15

Vencto:

(Uso exclusivo do INSS)


