	25.53	MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS  GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS	
→ 08/2017	04 COMPETÊNCIA →		
72.922.974/0001-33	05 IDENTIFICADOR →		GUI
<b>→</b> 29.075,61	06 VALOR DO INSS		01 NOME OU RAZÃO SOCIAL / F CONTROLLER PLUS INFOR
<b>→</b>	07 →	AVENIDA ADOLFO PINHEIROS,1000 CONJ 132 - ALTO DA BOA VISTA SAO PAULO/SP - (110) 2714-0650	
<b>→</b>	08 →		
<b>→</b> 4.595,54	09 VALOR DE OUTRAS ENTIDADES		02 VENCIMENTO (Uso exclusivo do INSS)
<b>→</b>	10 ATM / MULTA E JUROS →	D: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor e estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor everá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos bseqüentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.	
33.671,15	11 VALOR TOTAL →		

03 CÓDIGO DE PAGAMENTO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS 2100 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 04 COMPETÊNCIA 08/2017 **GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS** 05 IDENTIFICADOR 72.922.974/0001-33 01 NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO 06 VALOR DO INSS 29.075,61 **CONTROLLER PLUS INFORMATICA LTDA** AVENIDA ADOLFO PINHEIROS,1000 CONJ 132 - ALTO DA BOA VISTA 07 SAO PAULO/SP - (110) 2714-0650 80 02 VENCIMENTO 09 VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 4.595,54 (Uso exclusivo do INSS) 10 ATM / MULTA E JUROS ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos 11 VALOR TOTAL 33.671,15 meses subseqüentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 12 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA Vencto: 20/09/2017